[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2025 № 593
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с постановлением Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 28.03.2025 № 2                 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции»,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области:

-от 03.02.2025 № 106 «О направлениях мер поддержки членов семей отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции»;

-от 07.03.2025 № 431 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 03.02.2025 № 106».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков